
SPRAWOZDANIE
z działalności Burmistrza Nowego Tomyśla

w okresie międzysesyjnym
tj. od 27 sierpnia 2008r. do 17 września 2008r.

  1.Zajmowałem się wszystkimi bieżącymi sprawami Gminy 
     oraz Urzędu.

  2.Przyjąłem w sprawach osobistych  24 interesantów.

  3.Podjąłem ustalenia w sprawie przygotowania problematyki 
     i materiałów na sesję Rady Miejskiej w dniu 26 września  
     2008r.

  4.Zorganizowałem jedno posiedzenie kierownictwa Urzędu, na 
     których między innymi:
     

      -zapoznano się z projektem zarządzenia Burmistrza w sprawie ogłoszenia 
       wykazu lokali mieszkalnych w budynkach wielomieszkaniowych przeznaczonych 
       do sprzedaży na rzecz najemców wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 
       oraz w prawie użytkowania wieczystego i własności gruntu (projekt zarządzenia 
       przyjęto w całości),
      -dokonano podsumowania tegorocznej imprezy Jarmark Chmielo-Wikliniarski i  
       Dożynki Powiatowo-Gminne oraz imprez im towarzyszących,

-omówiono przygotowania do  wizyty w Nowym Tomyślu przedstawicieli   
 niemieckiej izby gospodarczej z Biesenthal,
-dokonano analizy dotychczasowych działań w zakresie pozyskania od Agencji 
 Nieruchomości Rolnych gruntu w Paproci (przeznaczenie: budowa stadionu  
 sportowego) i ustalono kierunki kolejnych czynności mających na celu zmianę 
 negatywnego stanowiska ANR w tej sprawie,
-ustalono program kolejnego rekonesansu radnych RM i sołtysów po gminie 
 Nowy Tomyśl - trasa przebiegać będzie przez: Stary Tomyśl, Wytomyśl, 
 Kozie Laski,
-pozytywnie rozpatrzono propozycję Marszałka Województwa Wielkopolskiego 
 w przedmiocie zorganizowania w Nowym Tomyślu wielkoformatowej wystawy 
 zdjęć projektów realizowanych na terenie województwa wielkopolskiego ze  
 środków Funduszy Europejskich w latach 2004 – 2008 pod nazwą  „Rozwijamy 
 się w Europą” (wystawa będzie usytuowana na Placu Niepodległości, pod  
 warunkiem, że wśród zdjęć tych projektów znajdzie się także nowotomyska 
 obwodnica).
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 5.W okresie międzysesyjnym wydałem zarządzenia w     
    następujących sprawach:

     -zmiany w układzie wykonawczym budżetu gminy Nowy Tomyśl na rok 2008
      (dwukrotnie),
     -ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy dzieciom i uczniom 
      objętym Rządowym programem pomocy uczniom w 2008 roku „Dofinansowanie 
      zakupu podręczników dla dzieci rozpoczynających roczne przygotowanie 
      przedszkolne lub naukę w klasach I-III szkoły podstawowej lub w klasach I-III 
      ogólnokształcącej szkoły muzycznej I stopnia – Wyprawka szkolna”,
     -ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych w budynkach wielomieszkaniowych 
      przeznaczonych do sprzedaży na rzecz najemców wraz z udziałem w 
      nieruchomości wspólnej oraz w prawie użytkowania wieczystego i własności 
      gruntu,
     -planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
      zleconych gminie Nowy Tomyśl na rok 2008.

6.Osobiście reprezentowałem Gminę w takich uroczystościach,
    imprezach i spotkaniach, jak:

     -Światowy Festiwal Wikliny i Plecionkarstwa,
     -Jarmark Chmielo-Wikliniarski,
     -Dożynki Powiatowo-Gminne,
     -Spotkanie z przedstawicielami Gminy Bisenthal z Niemiec,
     -Wystawa pasteli Romana Czeskiego, artysty plastyka z Mosiny w MiP Bibliotece 
      Publicznej,
     -Rozstrzygnięcie konkursu i uroczyste spotkanie z laureatami III Ogólnopolskiego 
      Konkursu Literackiego „O Wiklinowy Laur” w MiP Bibliotece Publicznej,
     -Inauguracja roku szkolnego 2008/2009 i otwarcie Obserwatorium 
      Astronomicznego „Kopernik”  w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych 
      w Nowym Tomyślu,
     -Otwarcie Motorowodnych Mistrzostw Europejskich w klasie S-550 w Zbąszyniu,
     -Zabawa wiejska w Sątopach (jedna godzina),
     -Zabawa wiejska w Róży (jedna godzina),
     -Uroczystość z okazji 100 urodzin Pani Marii Giezek, mieszkanki Nowego 
      Tomyśla,
     -Dożynki gminne w Sulęcinie,
     -Dożynki Powiatu Sulęcińskiego w Torzymiu, 
     -X rocznica działalności Ośrodka Neurorehabilitacyjnego w Michorzewie,
     -Śluby pracowników:
                 *Mileny Rybickiej (obecnie Leszczyńska)
                 *Damiana Pylińskiego,
     -Msze Św. z okazji 50-lecia śmierci dr Kazimierza Hołogi (sobota i niedziela),
     -Koncert Szkoły Muzycznej w kościele pw. MBNP w Nowym Tomyślu
     -Wręczenie dyrektorom placówek oświatowych nagród jubileuszowych za 30 lat 
      pracy zawodowej (Andrzej Wałęsa, Elżbieta Bobrowicz) i naszym pracownikom
      (Maria Wysocka-Raginia, Danuta Kozłowska) oraz nagrodę uznaniową za 50 lat 
      pracy zawodowej (Zbigniew Korbanek),
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     -Wieczór pod Grabem, występ zespołu folklorystycznego z Węgier - "BALATON" 
      w muszli koncertowej,
     -walne zebranie Stowarzyszenia KOLD w Bukowcu.

7.Ponadto uczestniczyłem w:
      
   -sesji Rady Miejskiej w dniu 5 września 2008 roku, 
   -w posiedzeniach komisjach:

 Rozwoju Gospodarczego i Finansów,
 Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej,

   -spotkaniu podsumowującym tegoroczny Jarmark Chmielo-Wikliniarski,
   -spotkaniu z przedstawicielami „Zdrovity”,
   -uroczystościach po pomnikiem z okazji 69 rocznicy wybuchu II Wojny Światowej,
   -konferencji nt. „Zaproszenie do ekonomii społecznej” i „Ekonomia społecznego 
    sukcesu” w  Poznaniu,
   -uroczystościach poświęconych pamięci Opaleniczan, ofiar zbrodni katyńskiej,
   -pogrzebie:
              *Marii Mądrej
     

Reprezentowany byłem także przez:

    Zastępcę Burmistrza, Wojciecha Rutę na:     
 Posiedzeniach komisji: 

   *Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów,
   *Komunalnej, Prawa i Porządku Publicznego,
   *wspólnym posiedzeniu komisji branżowych Rady Miejskiej

 Krajowych Dniach Działkowca w Jeleniej Górze,
 IX Lwóweckim Święcie Chleba,
 Dniach Rakoniewic,
 Uroczystej Inauguracji Centrum Edukacji Regionalnej i Przyrodniczej 

w Mniszkach,
 Turnieju piłki nożnej Oldbojów o puchar starosty nowotomyskiego,

    Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej, Danutę Michałowicz na:
 Sympozjum „Rodzina Wielodzietna Nadzieją Społeczeństwa” w Poznaniu.

    Pracownika Wydziału KIRiOŚ, Andrzeja Pylińskiego na:
 Podsumowaniu XII Ogólnopolskiego Konkursu „Modernizacja Roku 

2007”  (renowacja budynku Urzędu Miejskiego znalazła się w gronie 
finalistów) w Warszawie. 

8.Przyjąłem:    
    -Zbigniewa Markowskiego, prezesa Spółdzielni Mieszkaniowej
    -Marię Piekarczuk, sołtysa oraz Sławomira Herzoga, przewodniczącego Rady 
     Sołeckiej wsi Sątopy
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9.Przyjęty zostałem przez:
    -Stanisława Steca, posła na Sejm RP (wspólnie z Zastępcą Burmistrza, 
     Wojciechem Rutą i Naczelnikiem Wydziału GUiGN , Piotrem Hojanem)

10.Odwiedziłem następujące zakłady i instytucje:
     *Josera
     *Redos
     *Oddział Celny

Ponadto w okresie międzysesyjnym w Urzędzie Miejskim
pod moim nadzorem rozpatrzono następujące sprawy oraz
wydano poniższe decyzje:

a)w zakresie spraw podatkowych wydano:  

    -22 decyzje w sprawie ustalenia wymiaru podatków,
    -26 decyzji w sprawie zmiany wymiaru podatków od osób fizycznych,
    -2 decyzje od osób prawnych z uwagi na zmianę okoliczności faktycznych 
     mających wpływ na wysokość zobowiązania,
    -111 zaświadczeń w sprawach podatkowych,
    -6 decyzji mających wpływ na wysokość opłaty od posiadania psów,
    -5 upomnień dla osób prawnych zalegających w opłacaniu podatku od 
     nieruchomości  na kwotę 65.023 zł.,
    -27 tytułów wykonawczych w związku z zaleganiem w opłacaniu podatku od 
     nieruchomości od osób fizycznych na kwotę 8.229,08 zł.,
    -8 decyzji o zwrot opłaty skarbowej.

Ponadto:

     *prowadzono bieżącą obsługę finansowo - księgową Urzędu i jednostek   
      organizacyjnych gminy,
     *sporządzono bilans skonsolidowany za 2007 rok,
     *przygotowano informację opisową z wykonania budżetu na I półrocze 2008r.

b)w zakresie spraw geodezji, urbanistyki i gospodarki nieruchomościami 
   wydano:

    -15 decyzji o warunkach zabudowy (Paproć-2, Przyłęk-3, Nowy Tomyśl-4, 
     Glinno-2, Boruja Kościelna-2, Stary Tomyśl-1, Szarki-1),
    -14 zaświadczeń o przeznaczeniu terenu w planie zagospodarowania 
      przestrzennego (Paproć-1, Grubsko-1, Nowa Róża-1, Nowy Tomyśl-3, Stary 
     Tomyśl-1, Sękowo-3, Szarki-1, Jastrzębsko Stare-1, Bukowiec-1, Przyłęk-1),
    -5 decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego (Nowy Tomyśl-1,
     Sątopy-1, Bukowiec-1, Wytomyśl-1, Chojniki-1),
    -wystawiono 4 zmiany do decyzji o warunkach zabudowy (Bukowiec-1, Stary 
     Tomyśl-1, Boruja Kościelna-1, Przyłęk-1),
    -2 decyzje o przeniesieniu decyzji o warunkach zabudowy (Kozie Laski-1, 
     Przyłęk-1),
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    -7 zawiadomień o nadaniu numeracji porządkowej.

Ponadto:
*wystawiono 22 faktury VAT w związku z dzierżawą i sprzedażą gruntów, położonych 
 na terenie gminy Nowy Tomyśl,
*zlecono wykonanie 6 operatów szacunkowych niezbędnych do przekształcenia 
 prawa użytkowania wieczystego w prawo własności,
*wydano 4 decyzje na przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo  
 własności.

c)w zakresie spraw komunalnych, inwestycyjnych rolnictwa i ochrony 
   środowiska wydano:
 

    -27 decyzji o dodatkach mieszkaniowych,
    -23 zezwolenia na usunięcie drzew i krzewów z własnej nieruchomości,
    -2 zaświadczenia o osobistym prowadzeniu gospodarstwa rolnego i

kwalifikacjach rolnych wg ustawy o kształtowaniu ustroju rolnego.
    -jedną decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach.
   
Ponadto: 
a)rozstrzygnięto następujące przetargi nieograniczone na:
1. Budowę ulicy Leśnej w Nowym Tomyślu. 
    Przetarg na w/w usługę wygrała firma : Zakład Robót Inżynieryjno – Ogólno  
    Budowlanych; Jerzy Łakomiak; ul. Kościuszki 42;  64-300  Nowy Tomyśl

2. Budowę ulicy Wiklinowej w Nowym Tomyślu.
    Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 16.09.2008r. - oferty w trakcie rozpatrywania.

  oraz udzielono pomocy przy postępowaniu przetargowym prowadzonym przez
  Szkołę Podstawową w Bukowcu oraz Park Miejski na zadania :

1. Remont elewacji budynku Szkoły Podstawowej w Bukowcu przy ul. Kościelnej 75. 
    Przetarg na w/w usługę wygrała firma : Malarstwo - Tapeciarstwo i Usługi
    Ogólnobudowlane; Eugeniusz Kortus; ul. Kościuszki 34; 64-300  Nowy Tomyśl 

2. Zakup samochodu dostawczego dla Parku Miejskiego w Nowym Tomyślu.
    Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 16.09.2008r. - oferty w trakcie rozpatrywania.

                           Prace wykonane przez służbę drogową: 

           -naprawa znaków drogowych w mieście ul. Kościuszki, Komunalna i 
            Krótka,

-raz w tygodniu sprzątanie przystanków autobusowych na terenie miasta,
-koszenie trawy w Jastrzębsku Starym, Sątopach i Wytomyślu,
-wydzielenie miejsc parkingowych dla Jarmarku Chmielo – Wikliniarskiego,

           -malowanie tablicy ( Herb miasta oraz napis) przy wejściu do Parku,
           -łatanie wyrw masą asfaltową na zimno na terenie miasta (ulice: Kolejowa, 

 Śniadeckich i Łąkowa),
           -remont chodnika ( wymiana zniszczonych płytek chodnikowych ) przy ul. 

 Janusa,
           -malowanie miejsc postojowych na parkingach dla osób niepełnosprawnych.
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d)w zakresie spraw organizacyjnych i spraw obywatelskich:

   -przygotowano sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym,
   -obsłużono jedną naradę kierownictwa Urzędu Miejskiego,  
   -przygotowano i wydano karty pracy wozów strażackich i sprzętu na miesiąc 
    wrzesień,
   -przygotowano materiały i obsłużono obrady sesji Rady Miejskiej i 7 posiedzeń 
    komisji Rady Miejskiej (w tym jednej wspólnej),
   -przygotowano wezwania i potwierdzenia zgłoszenia się do rejestracji 
    przedpoborowych rocznika 1990,
    -załatwiono wnioski i wydano 115 dowodów osobistych,
   -wyszukano w archiwum i wysłano do innych Urzędów 10 kopert dowodów 
    osobistych,
   -dokonano 79 zmian w ewidencji ludności dot. urodzeń, małżeństw i zgonów,
   -dokonano 77  zmian w ewidencji ludności dot. przemeldowania, zameldowania  
    i wymeldowania,
   -wydano jedną decyzję o wymeldowaniu,
   -wydano 10 poświadczeń o zameldowaniu,
   -dokonano 43 zameldowania na pobyt czasowy,
   -przygotowano odpowiedzi na pytania zadawane przez internautów.

d)w zakresie spraw rozwoju i promocji:

   -dokonano 36 wpisów do ewidencji działalności gospodarczej (w tym: 11 zmian
    wpisów),
   -wydano 8 decyzji dotyczących wykreślenia podmiotu z ewidencji,
   -wydano jeden wypis z ewidencji działalności gospodarczej,
   -wydano 6 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, w tym 3
    jednorazowe,
   -wprowadzono do Internetowego Systemu Informacji Turystycznej i Promocji Polski 
    (ISIT) informacje o walorach i ofercie turystycznej gminy Nowy Tomyśl (łącznie 32 
     wpisy),
   -przygotowano spotkanie z przedstawicielami organizacji pożytku publicznego,
   -przygotowano wniosek do Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, dotyczący  
    szkolenia dla strażaków z OSP i dostarczono do Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
    w Poznaniu.

   
e)w zakresie spraw Obrony Cywilnej:

    -dokonano zmian w Gminnym Planie Reagowania Kryzysowego,
    -dokonano aktualizacji gminnej bazy danych Obrony Cywilnej,
    -wydano decyzje w sprawach przeznaczenia do wykonania świadczeń 
     osobistych oraz świadczeń rzeczowych w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie 
     wojny,
    -w ramach wykonanego projektu dot. modernizacji systemu ostrzegania, 
     pozyskano od Wojewody Wielkopolskiego nowoczesną elektroniczną syrenę 
     ostrzegawczą,
    -przekazano do instytucji i większych zakładów pracy komunikaty ostrzegawcze
     otrzymywane z Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego, dotyczące 
     możliwości wystąpienia anomalii pogodowych.
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f)w zakresie Urzędu Stanu Cywilnego:

        *wydano 357 odpisów aktów stanu cywilnego,
        *sporządzono 28 aktów małżeństwa i udzielono 3 śluby cywilne,
        *zarejestrowano 71 urodzeń noworodków,
        *zarejestrowano 19 zgonów,
        *sporządzono 3 decyzje administracyjne (m.in. dotyczyły prostowania błędu 
         pisarskiego),
        *wydano 10 zaświadczeń do ślubu konkordatowego.
     

g)w zakresie Straży Miejskiej:

Podjęto 110 interwencji, w wyniku których:
 udzielono 2 pouczenia z zakresu ruchu drogowego art. 97 KW 
 ukarano 2 osoby mandatem karnym z zakresu porządkowego art. 10 ust. 2a
 przeprowadzono 16 kontroli przestrzegania zasad trzymania psów, 
• ujawniono 11 przypadków nieporządku na terenie gminy i spowodowano ich 

uporządkowanie,
• przeprowadzono 9 kontroli przestrzegania zasad trzymania psów,
• ujawniono 3 przypadki uszkodzeń oznakowania oraz złego stanu dróg, które 

zgłoszono zarządcom dróg lub naprawiono we własnym zakresie,
• przeprowadzono 3 akcje w związku z ogólnopolską akcją „stop 18” dotyczących 

dostępu nieletnich do papierosów (obserwacje terenów przy szkołach, kontrole 
sklepów i ich sąsiedztwa),

• przeprowadzono 12 kontroli związanych z przestrzeganiem ustawy o 
wychowaniu w trzeźwości, 

• ujawniono 63 wykroczenia za pomocą fotoradaru, ukarano mandatem 
karnym 57 osób,  na ogólną kwotę 10.000 złotych.

Ponadto:
        *przeprowadzono 14 konwojów wartości pieniężnych dla potrzeb gminy,
        *zabezpieczono wspólnie z OSP Jarmark Chmielo-Wikliniarski (w tym 
         przeprowadzono stałe monitorowanie parku, zabezpieczono 2 przemarsze oraz 
         przejazd pojazdów zabytkowych, przeprowadzono kontrole stoisk wspólnie ze 
         Strażą Pożarną i Policją, przeprowadzono kontrolę stoisk gastronomicznych 
         pod względem p.poż, sprzedaży alkoholu oraz wymogów sanitarnych,
        *przeprowadzono dodatkowe kontrole prędkości przy szkołach podstawowych 
         na terenie Gminy.

ED/ED
                                                                     Burmistrz Nowego Tomyśla 
                                                                         /-/ mgr Henryk Helwing
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INFORMACJA 
o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu

  podjętych na XXVII Sesji Rady w dniu 05 września 2008r. 

               Rada Miejska na ww. sesji  podjęła 14 - niżej wymienionych uchwał, 
które zgodnie  z  przepisami  przekazane  zostały  do  realizacji  Burmistrzowi 
Nowego Tomyśla  oraz  skierowane do Wojewody Wielkopolskiego, jako 
organu nadzorczego nad uchwałami, celem sprawdzenia  ich  zgodności  z 
prawem :

1. Uchwała Nr XXVII/ 194 / 2008 w sprawie; wyrażenia zgody na 
dokonanie przez Burmistrza Nowego Tomyśla w imieniu Gminy Nowy 
Tomyśl, na rzecz ENEA SA  z siedzibą w Poznaniu, darowizny nowo 
wybudowanych urządzeń oświetlenia ulicznego zlokalizowanych w 
miejscowości Przyłęk. 

Uchwała w trakcie realizacji w październiku br. nastąpi ostateczne przekazanie nowo 
wybudowanych urządzeń.  

2. Uchwała Nr XXVII/ 195 / 2008 w sprawie; sprostowania błędów 
pisarskich w treści uchwały Nr XXVI/190/2008 Rady Miejskiej w Nowym 
Tomyślu, z dnia 30 czerwca 2008r. w sprawie trybu udzielania i 
rozliczania dotacji oraz ustalenia stawek dotacji dla przedszkoli, 
zespołów wychowania przedszkolnego, punktów przedszkolnych i szkół 
zakładanych i prowadzonych na terenie Gminy Nowy Tomyśl przez inne 
podmioty, niż jednostki samorządu terytorialnego i ministrowie.

Uchwała skierowana została do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

3. Uchwała Nr XXVII/ 196 / 2008 w sprawie; delegowania 
przedstawiciela Gminy Nowy Tomyśl do Rady Stowarzyszenia KOLD.

Uchwała przekazana do Stowarzyszenia KOLD. 

4. Uchwała Nr XXVII/ 197 / 2008 w sprawie;  nadania nazwy dla nowo 
powstałej ulicy na terenie wsi Boruja Kościelna. 

Uchwała skierowana została do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

5. Uchwała Nr XXVII/ 198 / 2008 w sprawie;  zmiany uchwały nr 
XXII/150/2008 Rady Miejskiej z dnia 28 marca 2008 roku  w sprawie 
udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży przez gminę własności 
nieruchomości stanowiącej samodzielny lokal mieszkalny sprzedawanej 
w drodze bezprzetargowej.  

6. Uchwała Nr XXVII/ 199 / 2008 w sprawie;  udzielenia bonifikaty od 
ceny sprzedaży przez gminę własności nieruchomości  stanowiącej 
samodzielny lokal mieszkalny sprzedawanej  w  drodze bezprzetargowej. 

           / ul. Poznańska 27/17 /
7. Uchwała Nr XXVII/ 200 / 2008 w sprawie;  udzielenia bonifikaty od 

ceny sprzedaży przez gminę własności nieruchomości  stanowiącej 
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samodzielny lokal mieszkalny sprzedawanej w  drodze bezprzetargowej. 
/ ul. Poznańska 23/15 /

8. Uchwała Nr XXVII/ 201 / 2008 w sprawie;  udzielenia bonifikaty od 
ceny sprzedaży przez gminę własności nieruchomości stanowiącej 
samodzielny lokal mieszkalny sprzedawanej w drodze bezprzetargowej. 
/ ul. Poznańska 23/16 /

9. Uchwała Nr XXVII/ 202 / 2008 w sprawie; udzielenia bonifikaty od 
ceny sprzedaży przez gminę własności nieruchomości  stanowiącej 
samodzielny lokal mieszkalny sprzedawanej  w  drodze bezprzetargowej. 
/ ul. Poznańska 23/ 29 /

10. Uchwała Nr XXVII/ 203 / 2008 w sprawie;  udzielenia bonifikaty od 
ceny sprzedaży przez gminę własności nieruchomości  stanowiącej 
samodzielny lokal mieszkalny sprzedawanej  w drodze bezprzetargowej. 
/ os. Batorego 6/5 /

11.  Uchwała Nr XXVII/ 204 / 2008 w sprawie; udzielenia bonifikaty od 
ceny sprzedaży przez gminę własności nieruchomości  stanowiącej 
samodzielny lokal mieszkalny sprzedawanej  w drodze bezprzetargowej. 
 / Pl. Niepodległości 6 / 3 / 

Uchwały od nr 5 do 11 w trakcie realizacji, wysłane zostały zawiadomienia do 
najemców o przeznaczeniu lokalu do sprzedaży. Po 25.09.br. nastąpi sporządzenie  
protokołów dotyczących sprzedaży a w kolejności przystąpienie do sporządzenia  
aktów notarialnych. 

      12.  Uchwała Nr XXVII/ 205 / 2008 w sprawie;  przyznania dotacji 
             celowej z budżetu gminy Nowy Tomyśl dla Parafii Rzymskokatolickiej 
             pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Nowym Tomyślu. 
 
      13. Uchwała Nr XXVII/ 206 / 2008 w sprawie;  przyznania dotacji    
             celowej z budżetu gminy Nowy Tomyśl dla Parafii Rzymskokatolickiej 

   pw. Matki Boskiej Królowej Polskiej w Jastrzębsku Starym. 
Uchwały nr 12 i 13 w trakcie realizacji zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej Nr 
III/21/2006 z 20.12.2006 w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Nowy 
Tomyśl na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do Rejestru Zabytków. 

      14. Uchwała Nr XXVII/ 207 / 2008 w sprawie; zmiany uchwały
  nr XVII/118/2007 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 28 grudnia    
  2007 r.   w sprawie budżetu gminy Nowy Tomyśl na rok 2008. 

Uchwała w trakcie realizacji przez Wydział Finansowy, dodatkowo przekazana 
została do Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

ST/ST

                                                                       Burmistrz Nowego Tomyśla 
                                                                         /-/ mgr Henryk Helwing
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